
 

 
Uchwała  Nr XVIII/149/12 

 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

z dnia  22 marca 2012 roku 

 

 

 

w sprawie: przystąpienia do Związku Miast Polskich.   

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 12, w związku z art. 84 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/  

 

 

 

Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Miasto i Gmina Solec Kujawski przystępuje do Związku Miast Polskich z siedzibą w 

Poznaniu, zarejestrowanego w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 0000069153. 

 

§ 2 

Miasto i Gminę Solec Kujawski będzie reprezentował w Związku Miast Polskich Burmistrz 

Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiana: Dz.U.2002.23.220, Dz.U.2002.62.585, Dz.U.2002.113.984, Dz.U.2002.214.1806, Dz.U.2003.80.717, 
Dz.U.2003.162.1568, Dz.U.2002.153.1271, Dz.U.2004.102.1055, Dz.U.2004.116.1203, Dz.U.2002.214.1806, 
Dz.U.2005.172.1441, Dz.U.2006.17.128, Dz.U.2005.175.1457, Dz.U.2006.181.1337, Dz.U.2007.48.327, 
Dz.U.2007.138.974, Dz.U.2007.173.1218, Dz.U.2008.180.1111, Dz.U.2008.223.1458, Dz.U.2009.52.420, 
Dz.U.2009.157.1241, Dz.U.2010.28.142, Dz.U.2010.28.146, Dz.U.2010.106.675, Dz.U.2010.40.230, Dz.U.2011.117.679, 
Dz.U.2011.134.777, Dz.U.2011.21.113, Dz.U.2011.217.1281, Dz.U.2011.149.887. 

 

 



 

Uzasadnienie  

 

 

do Uchwały  Nr XVIII/149/12   Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  z dnia  22 marca 

2012  roku w sprawie: przystąpienia do Związku Miast Polskich.   

 

 

 

Przystąpienie do Związku Miast Polskich ma na  celu wspieranie idei samorządu 

terytorialnego, obrony wspólnych interesów, współdziałanie z innymi gminami oraz dążenie 

do gospodarczego i kulturalnego rozwoju miast polskich. 

 

W związku z powyższym i z uwzględnieniem  art. 18 ust. 1 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z 

dnia 8 marca z 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm./ podjęcie uchwały o przystąpieniu do Związku Miast Polskich jest w pełni uzasadnione.  

 

 

 

 


